Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Especificaciones Técnicas 

Particulares y Planos, que se agregan y son parte integrante de la presente 

Ordenanza. 

Art.3º).-El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma de Pesos 

Trescientos millones ochocientos diecinueve con 00/100 ($ 300.000.819,00). 

Art.4º).-La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido 

precedentemente se imputara a la cuenta Trabajo Público – Obra Cordones 

Cunetas del presupuesto vigente. 

Art.5º).-FACULTASE al Departamento Ejecutivo Municipal a reglamentar total o